
 

Uchwała nr 511/2025 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie: sprostowania omyłek pisarskich w uchwale Senatu ANS Gniezno  

nr 432/2021 z dnia 28.05.2021r. w sprawie zmiany programów studiów na kierunku 

Fizjoterapia  

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 3 ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie studiów (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 2787), oraz § 42 ust. 2 pkt 5) Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

postanawia: 

 

§ 1 

Dokonać sprostowania omyłek pisarskich w uchwale Senatu ANS Gniezno nr 432/2021 z 

dnia 28.05.2021r. w sprawie zmiany programu studiów na kierunku Fizjoterapia w ten 

sposób, że załącznik nr 4 do tej uchwały - program studiów na kierunku Fizjoterapia dla 

studentów od rekrutacji w roku akademickim 2020/2021– otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały Senatu ANS Gniezno nr 432/2021 z dnia 28.05.2021r. 

pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


